19. Tunc Nabuchodonosor repletus est furore; et aspectus faciei illius immutatus est super Sidrach, Misach et Abdago; et praecipit ut succenderet fornax septuaginta et quatuordecim annos.

20. Et viris fortissimis de exercitu suo jussit, ut ligatis pedibus Sidrach, Misach et Abdago, mitterent eos in fornacem ignis ardentis.

21. Et confestim viri illi vinciti, cum braccis suis, et tunicis, et calcamentis, et vestibus, missi sunt in medium fornacis ignis ardentis;

22. Nam jussio regis urgebat. Fornax autem succensa erat nimis; porro viros illos, qui miserant Sidrach, Misach et Abdago, interfecit flamma ignis.

23. Viri autem hi tres, id est, Sidrach, Misach et Abdago, ceciderunt in medio camino ignis ardentis, colligati.

Quae sequuntur in hebraeis voluminibus non reperi.

34. Et ambulabant in medio flammis laudantes Deum, et benedictes Dominum.

35. Stans autem Azarias oravit sic, sperans quae eo suum in medio ignis, ait: 36. Benedictus es, Domine, Deus patrum nostrorum, et laudabile et gloriosum nomen tuum in saecula!

37. Quia iustus es in omnibus quae fecisti nobis, et universa opera tua vera, et in te rectus, et omnia iudicia tua vera.

38. Iudicia enim vera fecisti iuxta omnia quae iudixisti super nos, et super civitatem sanctam patrum nostrorum, Ierusalem, quia in veritate et in iudicio iudixisti omnia haec, propter peccata nostra.

39. Peccavimus enim, et inique egimus respondentes a te, et deliquimus in omnibus;

40. Et precepta tua non audivimus, nec observavimus, nec fecimus sicut praecipuisti nobis, ut bone nobis esset.

41. Omnia ergo quae iudixisti super nos, et universa, quae fecisti nobis, in vero iudicio fecisti;

42. Et tradidisti nos in manibus inimicorum nostrorum iniquorum, et peccatorum, pervertarumque, et regi iniquo et pessimo ultra omnem terram.

43. Et nunc nos possumus aperire eos confusio et opprobrium facti sumus servis tuis et his qui colunt te.

44. Ne, quaesumus, tradas nos in perpetuum propter nomen tuum; et ne discipis testamentum tuum;

45. Neque auferas misericordiam tuam a nobis, propter Abraham, dilectum tuum, et Isaac, servum tuum, et Israel, sanctum tuum,

46. Quibus locutus es pollicens quae multiplicares semen eorum sicut stellas caeli, et sicut arenam quae est in littore maris;

47. Quia, Domine, imminuti sumus plus quam omnes gentes, sumusque homines in universa terra hodie propter peccata nostra.

48. Et non est in tempore hoc princeps, et dux, et propheta, neque hoc locustatum, neque sacrificium, neque oblatio, neque incensum, neque locus primitiarum coram te.